[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2022

             № 636
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с праздником Днем финансиста наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Павлову Татьяну Васильевну, начальника отдела централизованного формирования, исполнения и контроля исполнения бюджетов поселений Заринского района комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Заринского района;

- Яковлеву Наталью Васильевну, заместителя начальника отдела учета и отчетности комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Заринского района.

2. За многолетний добросовестный труд, плодотворную педагогическую деятельность и достойное воспитание подрастающего поколения наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Глухову Зинаиду Петровну, учителя русского языка и литературы Воскресенской сош, филиал МКОУ «Новозыряновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Николаевича Калинина» Заринского района Алтайского края;

- Горлова Анатолия Викторовича, учителя физики и информатики Верх-Камышенской сош, филиал МКОУ «Комарская сош» Заринского района Алтайского края;

- Кривченко Ирину Борисовну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Новомоношкинская сош» Заринского района Алтайского края;

- Перевалову Валентину Егоровну, учителя начальных классов МКОУ «Хмелевская СОШ» Заринского района Алтайского края;

- Ружа Елену Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «Тягунская СОШ» Заринского района Алтайского края;

- Фишер Наталью Владимировну, учителя начальных классов МКОУ «Новомоношкинская сош» Заринского района Алтайского края;

- Щеколдину Надежду Николаевну, учителя начальных классов Верх-Камышенской сош, филиал МКОУ «Комарская сош» Заринского района Алтайского края.

3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и ответственное выполнение должностных обязанностей наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Фишера Юрия Викторовича, водителя школьного автобуса МКОУ «Новомоношкинская сош» Заринского района Алтайского края.

Глава района                                                                                              В.К. Тимирязев